石巻市№1552-2 石巻市建築物の耐震改修の促進に関する法律事務処理要領
石巻市№1552-2 石巻市建築物の耐震改修の促進に関する法律事務処理要領

　様式第１号（第４条関係）
耐震改修等状況報告書

	　　年　　月　　日

　　石巻市長　　様
建築主　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

資格　　　級建築士　　登録　第　　　号

作成者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　下記の特定建築物の地震に対する安全性並びに当該特定建築物の耐震診断及び耐震改修の状況に関する事項は、下記のとおりです。

記

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物の用途

	建築物の概要
	建築確認又は計画通知年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　号

	構造

	階数
	地下　　　　　　　　　　　階／地上　　　　　　　　　　　　階

	面積
	建築面積　　　　　　　　　　　m２／延べ面積　　　　　　　　　　　　m２

	建築物の地震に対する安全性の概要
	耐震関係規定への適合状況

	屋根ふき材等及び建築設備の状況

	耐震診断の概要
	耐震診断の実施の有無
	有　　　　　・　　　　　無

	耐震診断の（予定）時期
	着工
	　　年　月　日
	完了
	　年　月　日

	耐震診断の結果

	耐震改修の概要
	耐震改修の実施の有無
	有　　　　　・　　　　　無

	耐震改修の（予定）時期
	着工
	　年　月　日
	完了
	　年　月　日

	耐震改修の内容

	耐震改修をしたことによる地震に対する安全性

	※受付欄
	※指導及び助言を行った年月日
	※指導及び助言の内容

※欄は、記入しないでください。
12